ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 631 от 06.09.2007
Об утверждении проекта планировки
территории северного района микрорайона № 6 муниципального образования городской округ Фрязино Московской области
Рассмотрев заключение комиссии о результатах публичных слушаний от 3 сентября 2007 года, в соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» и статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 27 Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект планировки территории северного района микрорайона № 6 муниципального образования городской округ Фрязино Московской области.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Куренева В.П.
Глава города

В.В. Ухалкин
[image: image1.png]1 (o e S|
e o I o~ UU—

Oain (7) Pegaxruposars Mpocworpers (V) Vncrpymermor (1) Mowows (H)

FHea[JraBb EHO ~ -0 » |0y

. . e ——